
EZP.89.67.6.2023 MD                                                                     Warszawa, dnia 31.07.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 
wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w budynku "A" PIG-PIB przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie  
oznaczenie sprawy: EZP.26.89.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą Pzp.” 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn. 
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w budynku "A" PIG-PIB przy 
ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie  oznaczenie sprawy: EZP.26.89.2023

jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

MRC System Marcin Malinowski sp.j. ul. Rozmarynu 15, 04-880 Warszawa, NIP 5251274766

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100 %”. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot

Nr 
oferty Wykonawca

Liczba punktów w 
kryterium „Cena 

brutto”
Łączna liczba 

punktów

1. RAJ International Sp. z o.o. ul. Wał Miedzeszyński 552B, 03-
994 Warszawa, NIP 521-012-13-62 83,58 83,58

2.

Konsorcjum firm: MAXTO Technology Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (Lider Konsorcjum) MAXTO Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. (Członek Konsorcjum) 
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka (Maxto Technology) ul. Willowa 
87, 32-085 Modlniczka (Maxto SKA), NIP 5130262994 (Maxto 
Technology), 6792747188 (Maxto SKA)

68,85 68,85

3. MR SYSTEM Marek Lipowski 05-077 Warszawa, ul. Jeździecka 
5, NIP 566-162-06-53 70,44 70,44

4. MRC System Marcin Malinowski sp.j. ul. Rozmarynu 15, 04-
880 Warszawa, NIP 5223114192 100,00 100,00


		2023-07-28T13:11:33+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




